
DNY
HARRYHO
POTTERA 

5.-6 .  L ISTOPADU 2021

NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE ČAR A
KOUZEL V HORNÍ CEREKVI

Srdečně zveme na dlouho
připravovanou akci

Čekají na vás hornocerekvické Bradavice. 
Těší se na Vás Brumbál a spol. 

SRAZ V PÁTEK 5.11.
V 17 HODIN V

PROSTORÁCH ŠATEN.
KONEC AKCE

SOBOTA 17 HODIN.

ČEKÁ NA VÁS
BOHATÝ PROGRAM

PLNÝ ZÁBAVY
A PŘEKVAPENÍ!

V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉ
EPIDEMIOLOGICKÉ SITUACE
MŮŽE BÝT AKCE ZRUŠENA.  

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 
PO CELOU DOBU AKCE.

NA TUTO AKCI  
SE MOHOU PŘIHLÁSIT

POUZE ŽÁCI  2 . -6 .TŘÍDY.
VYBÍRÁME 200KČ.

POČET MÍST OMEZEN!

POUZE PRO 24 ŽÁKŮ.

Více informací a přihlášku si vyžádejte u paní učitelky Procházkové nebo Vrbové. 



DNY HARRYHO POTTERA
5.-6 .  L ISTOPADU 2021

NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE ČAR A
KOUZEL V HORNÍ CEREKVI

Závazná přihláška:

Jméno a příjmení:..................................................
Třída:.......................... Věk: ...................................
Kontakt na rodiče:...............................................

Zdravotní omezení: .....................
Alergie: ..................................

Jiná omezení: .........................................
 

 

S sebou: spacák, karimatka, baterka/čelovka, pohodlné
oblečení na noc i ven, psací potřeby, kartáček, pasta a malý
ručník. V případě zájmu vlastní svačina. Vybíráme 200 Kč. 

Čekají na Vás opravdové Bradavice, taky soutěže 
a hry, přespání ve škole, skvělé občerstvení  a spousta

dalšího! Tak přijďte spolu s námi vykouzlit svět
Harryho Pottera u nás ve škole ... Těšíme se na vás!



V PŘÍPADĚ DOTAZŮ
PROSÍM VOLEJTE

 PROCHÁZKOVÁ:  724862888
VRBOVÁ:  776627999

Program a instrukce:

Přihlášku odevzdejte do 22.10.2021 
paní uč. Procházkové nebo Vrbové.

 Počet míst omezen na 24 žáků!
(Rozhoduje pořadí přihlášených.)

 Příspěvek bude použit na občerstvení a 
na další potřebné vybavení (odměny, výzdoba aj.) 

Vlastní kostýmy a doplňky vítány. 
Děkujeme vedení školy za finanční příspěvek na akci! 

Celá akce se děje za činnosti a podpory 7.třídy - tímto patří
všem "sedmákům" velký dík za jejich práci a ochotu při

organizaci a přípravě, stejně tak děkujeme vedení školy. 

PÁTEK                                                                SOBOTA 
     18:00 Svačina (čaj, šťáva, ovoce)             9:00 Snídaně (sladké a slané pečivo) 

20:00 Večeře - Pizza (dle výběru)            12:00 - Oběd (Špagety nebo jiné ..) 
 

Po celou dobu akce budou mít děti k dispozici čaj a šťávu.
Vítáme jakékoli "domácí"  příspěvky: sladké či slané pečivo, ovoce a zeleninu.

Jídelníček:



5.-6 .  L ISTOPADU 2021

JE TO TADY!

Harry Potter u nás ve škole!!!
Čekají na vás hornocerekvické Bradavice. 


